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Lillesand Fotballakademi 2010

Med seg har han et helt team av gode instruktører.

Simon Harold og Teddy Moen skal være medinstruk-

tører hele året.

- I tillegg skal vi i større grad prøve å rekruttere

innenfra. Vi har allerede en super

ressurs i Anette Olsen som vil trå til

som en ekstra instruktør. Poenget i

akademiets tredje leveår må være

å - i enda større grad enn tidligere - å

tilpasse øvelser og opplegg etter spil-

lernes talenter. Vi må kunne matche

og utfordre spillerens evner. Dette

krever et opplegg hvor ikke alt bare

avhenger av meg. Derfor er vårt øn-

ske at vi har flere instruktører og kan

legge opp til å dele inn treningene

med tilpasset opplegg hvor barna får

forskjellige øvelser alt etter hva de

har behov for, forteller Andy McKnight.

Lokalt eierskap
McKnight trener førstelaget til Våg (i 3.divisjon) og er

hentet inn av Norsk Fotballakademi ved Teddy Moen,

som er Gudfar for den norske fotballakademi-tanken

som nå prøves ut først i Lillesand. Etter ups- and

downs i oppstartsårene er det nå duket for det tredje

året. McKnight mener at akademiet nå vil ”sette seg”

bedre. Ikke minst mener han at tankene om å forankre

akademiet mer i lokalsamfunnet, blant annet ved å

rekruttere instruktører innenfra, er et godt poeng.

- Lokalsamfunnet må ha eierskap i akademiet!

Andy forteller at i England er akademiene bygget

rundt store klubber og det er ekstra talentfulle spillere

fra lokalmiljøet som inviteres inn. Den norske model-

len er naturlig nok mer åpen og har et bredde-idretts

formål. Samtidig er det på det rene at formålet med

akademiet er å rekruttere de barna og ungdommene

som er mest interessert og som gjerne tar en trening

eller to ekstra i uka for å bli bedre.

- Hvert barn som er med her skal ha

en god læringssituasjon, er akademi-

ets løfte, sier Andy.

Alle kan lære
Han smiler bredt. Han ser det som et

stort privilegium å trene de yngste,

for der er det et naturlig engasjement

og en dedikert glede ved å spille

fotball som smitter over på alle og

enhver. Noen av barna har han trent

allerede som assosiert instruktør

på fotballakademiet, men i år er han

altså hovedinstruktøren.

Medinstruktøren Simon Harold har han hatt god

kontakt med fordi de har vært trenere på fotballaka-

demiene i de store engelske klubbene West Bromwich

Albion og Walsall. McKnight sier at han synes det er

gjort en god jobb med å etablere akademiet i Lille-

sand.

- Den store utfordringen er å bringe det videre. Og

kravet vi må stille til oss selv er at vi har et høyere

og høyere nivå; at vi kan tilby den beste kvaliteten,

sier Andy som har erfaring fra kvalitets-akademi i

England men som også har føttene godt nok plassert

på lokalt norsk gress. Som ung spilte han helst rugby

i skoletiden og fotball på fritiden. Forståelsen for at

det sosiale og det å kunne bevege seg i et positivt og

sunt miljø har avgjørende betydning for prestasjon og

mestring er noe engelskmannen med det lure smilet

har stort fokus på.

- Vi vil ha med flere jenter! Det må du skrive, sier

Natascha og Sofie (begge 10 år).

Sier Andy McKnight (52). Han er hovedinstruktør på årets Fotballakademi i Lillesand.

Det er plass til flere jenter, og blir det mange nok kan det bli egen jentegruppe.

- Vi vil tilby kvalitet!

- Bli med, jenter!
”Det hadde vært så bra!

Tenk hvis vi kunne hatt

en egen jentegruppe”

Fotballakademiet sysler med tanken om å kunne lage

et eget opplegg for bare jenter. Men da må flere jenter

melde seg på.

- Det hadde vært så bra! Tenk hvis vi kunne hatt en

egen jentegruppe sier Natascha. Hun påpeker at det

jentelaget hun spiller på til vanlig er grossister i store

seire, og at damelaget i Lillesand er de som divisjons-

messig er best i LIL. Rekrutteringen ser også ut til å

ha tatt seg opp, men det trengs også flere jenter inn på

Fotballakademiet, enten det er til SFO, FFO eller Ung.

- Jentene er best! sier Natascha med et lurt smil, før hun

imponerer alle de andre på Sommerproffen med å ta en

serie baklengse saltoer med armene i kunstgresset.


